

Príloha č.1

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci Ďurkovce

Dátum: 15.1.2013

Objednávateľ Obec Ďurkovce, č.76, 991 27 Ďurkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: J-STAV s.r.o., Veľký Krtíš, tel/fax:047-4831184

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH v €	DPH	Cena s DPH v €
001	SO-01 Oplotenie časti cintorína	9 186,99	1 837,40	11 024,39
002	SO-02 Chodníky v cintoríne	7 640,46	1 528,09	9 168,55
003	SO-03 Úprava studne v cintoríne	2 141,91	428,38	2 570,29
004	SO-04 Drevený altánok	8 495,90	1 699,18	10 195,08
005	SO-05 Detské ihrisko	3 820,00	764,00	4 584,00
006	SO-06 Rekonštrukcia verejného osvetle	7 713,74	1 542,75	9 256,49
Spolu za stavbu		38 999,00	7 799,80	46 798,80

J - STAV spol. s r.o.
ul. Lučenská 90/1221
990 01 VEĽKÝ KRTÍŠ
Tel./fax: 047 / 483 11 84
IČO: 31582488, IČ DPH: SK2020472590

Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci Ďurkovce

Objekt: SO-01 Oplotenie časti cintorína

Časť:

Objednávateľ: Obec Ďurkovce, č.76, 991 27 Ďurkovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: J-STAV s.r.o., Veľký Krtíš, tel/fax:047-4831184

Dátum: 15.1.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				1 834,35
1		Zemné práce				630,49
1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	16,165	20,96	338,82
2	131211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	16,165	0,60	9,70
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - výkop pre základové konštrukcie brány a bráničky	m3	6,720	14,56	97,84
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,720	4,11	27,62
5	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	141,000	1,11	156,51
2		Zakladanie				816,60
6	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	4,480	65,00	291,20
7	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	8,083	65,00	525,40
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				363,78
8	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	141,000	2,58	363,78
99		Presun hmôt HSV				23,48
9	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,	t	27,956	0,84	23,48
PSV		Práce a dodávky PSV				7 352,64
767		Konštrukcie doplnkové kovové				7 352,64
10	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceleové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	141,000	3,65	514,65
11	3133105600	RETIC Panel pre plot GALAXIA (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; výška panela/dĺžka panela 1,40m/2,48m	ks	59,000	39,00	2 301,00
12	767920220	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	14,40	14,40
13	5534370200	Bránka kovaná jednokridlová, šxv 1,20x1,65-1,85 m, na oceľových stĺpoch - komplet	ks	1,000	160,00	160,00
14	767920250	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	32,98	32,98
15	5534370900	Brána kovaná trojkridlová, šxv 4,90x1,65-1,85 m na oceľových stĺpoch - komplet	ks	1,000	650,00	650,00
16	767920840	Demontáž vsupných brán - komplet (vrátane základu)	ks	2,000	17,70	35,40
17	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg oceľové stĺpy oplotenia RETIC	kg	65,000	5,14	334,10
18	3133106000	RETIC Stĺpik pre plot GALAXIA (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,20m	ks	25,000	14,09	352,25
19	3133106100	RETIC Stĺpik pre plot GALAXIA (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,40m	ks	22,000	15,46	340,12
20	3133106200	RETIC Stĺpik pre plot GALAXIA (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli 2,60m	ks	18,000	16,43	295,74
21	767995101a	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - montáž príchytiek pre plotové dielce	ks	65,000	3,54	230,10
22	3133106300	RETIC príchytka na plotové dielce	ks	195,000	2,05	399,75
23	767995104	Montáž ostatných atypických stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - podhrabové dosky	kus	76,000	0,94	71,44
24	3133105100	Betónová podhrabová doska 2490x35x350 mm	ks	76,000	17,00	1 292,00

25	3133105100a	Držiak podhrabovej dosky	ks	83,000	3,89	322,87
26	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,093	2,79	5,84

Celkom

9 186,99

J - STAV spol. s r.o.
 ul. Lučenská 90/1221
 990 01 VEĽKÝ KRTOŠ
 Tel./fax: 047 / 483 11 84
 IČO: 31588488, IČ DPH: SK2020472588

Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci Ďurkovce

Objekt: SO-03 Úprava studne v cintoríne

Časť:

Objednávateľ: Obec Ďurkovce, č.76, 991 27 Ďurkovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: J-STAV s.r.o., Veľký Krtíš, tel/fax:047-4831184

Dátum: 15.1.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						598,91
1	Zemné práce					168,79
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	15,732	5,20	81,81
2	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,126	20,96	23,60
3	131211109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,126	0,60	0,68
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	15,732	3,04	47,83
5	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	13,400	1,11	14,87
2	Zakladanie					73,19
6	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,126	65,00	73,19
5	Komunikácie					239,64
7	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	9,500	2,32	22,04
8	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	8,550	7,75	66,26
9	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	9,500	7,26	68,97
10	5922901990	Zámková dlažba dlažba bez fázy 6 cm, sivá (10/20)	m2	9,690	8,50	82,37
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					109,57
11	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	13,400	5,91	79,19
12	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	14,000	2,17	30,38
99	Presun hmôt HSV					7,72
13	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,303	0,58	7,72
PSV Práce a dodávky PSV						1 543,00
762	Konštrukcie tesárske					808,73
14	762123120	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 100-144cm2	m	15,000	3,56	53,40
15	6051570000	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' I dĺžky 100-175cm 75x150mm	m3	0,279	205,00	57,20
16	762123130	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolokov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	4,000	3,90	15,60
17	6053289200	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' I dl.100-395cmxhr.150mmxš.150mm - drevené stĺpy	m3	0,549	205,00	112,55
18	6053288400	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' I dl.100-395cmxhr.100mmxš.150 mm	m3	0,084	205,00	17,22
19	762132135	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	16,250	1,75	28,44
20	6051377200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané borovica akost' A hr.25mm	m3	0,670	205,00	137,35
21	762135114	Montáž debnenia stien z hrubých lát s medzerami 40-60 mm prierezovej plochy do 25 cm2	m2	4,500	1,11	5,00
22	6051379000	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané borovica akost' A hr.25mm x š. 50mm	m3	0,063	205,00	12,92

23	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	0,808	45,00	36,36
24	762311103	Montáž kotevných želiel, príložiek, pätiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	4,000	3,95	15,80
25	5339563000	Oceľová kotviaca päťka stípa	ks	4,000	14,91	59,64
26	762311812	Demontáž jestv. drevenej konštrukcie prekrytia studne vrátane podkladného betónu - komplet	kompl	1,000	1,05	1,05
27	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	11,600	4,61	53,48
28	6053297600	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' A dl.100-395cmxhr.100mmxš.100mm - krokvy	m3	0,139	205,00	28,50
29	6053297600a	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica hranol akost' A dl.100-395cmxhr.50mmxš.100mm - klieštiny	m3	0,026	205,00	5,33
30	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	6,120	2,57	15,73
31	6119174200	Obloženie palubovka hrúbky 22 šírky 100 mm - záklop	m2	4,488	10,00	44,88
32	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,209	45,00	9,41
33	762633110	Montáž vrát tesárskych otočných	m2	0,945	10,00	9,45
34	611614131500 0	Drevené dvierka -kompl. (záмок, pánty)	ks	1,000	85,00	85,00
35	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,079	4,10	4,42

764 Konštrukcie klampiarske 60,07

36	764721114	Oplechovanie ríms z poplastovaného plechu rš 250 mm	m	3,400	6,80	23,12
37	764721115	Oplechovanie štítu z poplastovaného plechu rš 330 mm	m	4,800	7,68	36,86
38	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	4,29	0,09

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 66,33

39	765361111	Krytina z asfaltových šindľov - sklon strechy do 45°, farba tmavohnedá	m2	4,080	16,23	66,22
40	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,044	2,47	0,11

767 Konštrukcie doplnkové kovové 96,45

41	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	40,000	2,40	96,00
42	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,160	2,79	0,45

783 Dokončovacie práce - nátery 511,42

43	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	9,300	2,19	20,37
44	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	117,980	1,81	213,54
45	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	126,140	2,20	277,51

Celkom

2 141,91



Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci Ďurkovce

Objekt: SO-04 Drevený altánok

Časť:

Objednávateľ: Obec Ďurkovce, č.76, 991 27 Ďurkovce

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 15.1.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				2 114,76
1		Zemné práce				477,33
1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	18,750	2,59	48,56
2	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	3,881	20,96	81,35
3	131211119	Příplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	4,268	0,60	2,56
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m ³	22,630	3,04	68,80
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	75,000	2,22	166,50
6	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² ,hr.do 100 mm	m ²	98,700	1,11	109,56
2		Zakladanie				229,32
7	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m ³	3,528	65,00	229,32
5		Komunikácie				1 078,42
8	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr. 4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m ²	42,700	2,32	99,06
9	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 8-16mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m ²	38,600	7,75	299,15
10	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	42,700	7,26	310,00
11	5922901990	Zámková dlažba dlažba bez fázy 6 cm, sivá (10/20)	m ²	43,554	8,50	370,21
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				298,96
12	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	37,000	5,91	218,67
13	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	37,000	2,17	80,29
99		Presun hmôt HSV				30,73
14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,989	0,58	30,73
PSV		Práce a dodávky PSV				6 381,14
762		Konštrukcie tesárske				4 982,76
15	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	11,500	7,29	83,84
16	6113950550	Drevené zábradlie z ohobľovaných profilov - borovica	m	11,500	150,00	1 725,00
17	762295000	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej	m ³	0,413	45,00	18,59
18	762311103	Montáž kotevných želiiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	6,000	3,95	23,70
19	5339563000	Oceľová kotviaca päťka stĺpa	ks	6,000	14,91	89,46
20	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm ²	m	15,000	8,55	128,25
21	6053280200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A 150x200 mm - väznica	m ³	0,792	205,00	162,36
22	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm ²	m	39,000	5,07	197,73
23	6053279500	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A 50x150 mm - klieština	m ³	0,317	205,00	64,99

24	6053279500a	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A 75x100 mm - vzpera	m3	0,199	205,00	40,80
25	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	48,000	6,45	309,60
26	6053279400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A 100x160 mm - krokvy	m3	1,352	205,00	277,16
27	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	15,800	8,57	135,41
28	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' A 150x150 mm - stĺpy	m3	0,627	205,00	128,54
29	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	26,400	2,57	67,85
30	6119174200	Obloženie palubovka hrúbky 22 šírky 100 mm - záklop	m2	27,060	11,78	318,77
31	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,238	45,00	190,71
32	762921200	Montáž drevených lavíc dl. 2,00 m	ks	5,000	24,00	120,00
33	1612199309	Drevená lavica dl. 2,00 m výška 0,83 m,	ks	5,000	180,00	900,00

764 Konštrukcie klampiarske 242,40

34	764721114	Oplechovanie ríms z poplastovaného plechu rš 250 mm	m	35,600	6,80	242,08
35	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,075	4,29	0,32

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 429,17

36	765363019	Krytina z asfaltových šindľov - sklon strechy do 45°, farba tmavohnedá	m2	26,400	16,23	428,47
37	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,283	2,47	0,70

783 Dokončovacie práce - nátery 726,81

38	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	152,280	1,81	275,63
39	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	205,080	2,20	451,18

Celkom

8 495,90

J - STAV spol. s r.o.
 ul. Lučenská 90/1221
 990 01 VELKÝ KRTOŠ
 Tel./fax: 047 / 483 11 84
 IČO: 3158888, IČ DPH: SK2020472580

Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci Ďurkovce

Objekt: SO-05 Detské ihrisko

Časť:

Objednávateľ: Obec Ďurkovce, č.76, 991 27 Ďurkovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Dátum: 15.1.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
Práce PSV						3 320,00
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					3 320,00
0 1		Hojdačka dvojmiestna reťazová od 1 rokov	ks	1,000	672,00	672,00
0 2		hojdačka preklápacia 3-12 rokov	ks	1,000	448,00	448,00
0 3		Ohnisko priemer 1000 mm	ks	1,000	448,00	448,00
0 4		Odpadkový kôš s vložkou 35 l	ks	1,000	168,00	168,00
0 5		Lavička s operadlom 180x36x75	ks	6,000	224,00	1 344,00
0 6		Dodávka povrchu štrk fr. 4-8 mm (podľa dopadových plôch) - 15 t	kom pl.	1,000	144,00	144,00
0 7		Doprava	kom pl.	1,000	96,00	96,00
Montážne práce						500,00
946	Montážne práce					500,00
1 8		Montáž a osadenie detského ihriska a povrchu + betónovanie, výkopové práce a ostatné náklady (Výkopy na bet. pätky a výkopy bezpečnostnej zóny - 25 m3), betón C 12/15 - 1,1 m3, drenážne potrubie prim. 80 mm - 68 m, geotextília š. 1 m, dl.	sub	1,000	500,00	500,00
Celkom						3 820,00

J - STAV spol. s r.o.
ul. Lučenská 90/1221
990 01 VEĽKÝ KRŤÍŠ
Tel./fax: 047 / 483 11 84
IČO: 31582488, IČ DPH: SK202047258P

Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci Ďurkovce

Objekt: SO-06 Rekonštrukcia verejného osvetle

Časť:

Objednávateľ: Obec Ďurkovce, č.76, 991 27 Ďurkovce

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 15.1.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				385,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				385,00
1	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 11 m	hod	35,000	11,00	385,00
M		Práce a dodávky M				6 529,64
21-M		Elektromontáže				6 488,00
2	210040561	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 50 mm2	ks	8,000	4,91	39,28
3	3450632300	Svorka V	ks	8,000	3,53	28,24
4	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	4,000	3,65	14,60
5	2830132000	Zmršťovacie bužírky zelenožlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	1,200	1,09	1,31
6	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	4,000	6,51	26,04
7	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	25,000	2,56	64,00
8	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	22,500	0,30	6,75
9	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,10	0,30
10	3581532200	Poistková patróna PHN 00 50A gF1+S	ks	3,000	5,21	15,63
11	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	ks	1,000	28,00	28,00
12	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	1,000	651,00	651,00
13	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	12,80	12,80
14	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	86,00	86,00
15	210201066	Svetlomety výbojkové 50W, HPS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	25,000	15,60	390,00
16	3480722620	Svietidlá AMI Nové Zámky Uličné svietidlo ORIO 40 HPS 50W(E) IP43/IP54	ks	25,000	80,00	2 000,00
17	3480728710	Svietidlá AMI Nové Zámky Svetelné zdroje Výbojka HPS E LU 50/85/MO/D/E27 1/12 MIH	ks	25,000	19,00	475,00
18	210204102	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	25,000	21,74	543,50
19	3160301500	Výložník V1 2000 na stenu	ks	25,000	60,00	1 500,00
20	210220027	Uzemňovacie vedenia v zemi FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, priemysel. výstavba	m	2,000	0,90	1,80
21	36570	Bleskozvodný materiál (FeZn, Cu) a uzemňovací materiál - HR-Gulatina 10	kg	2,000	1,39	2,78
22	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	1,000	1,85	1,85
23	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,84	0,84
24	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	2,59	2,59
25	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,30	1,30
26	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	1,000	10,70	10,70
27	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	1,000	17,43	17,43
28	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	144,000	0,34	48,96
29	3410105000	Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5	m	144,000	0,55	79,20
30	210901045	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	35,000	0,70	24,50
31	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	35,000	1,60	56,00
32	210962049	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	24,000	8,00	192,00

33	210962074	Demontáž výložníka jednoramenného na betónovom stĺpe	ks	24,000	6,40	153,60
34	210963140	Demontáž skrine RVO	ks	1,000	12,00	12,00
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				41,64
35	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	1,000	23,56	23,56
36	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	2,000	3,35	6,70
37	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,215	0,62	0,13
38	5815311000	<i>Piesok technický netriedený hornobriežsky</i>	t	0,098	55,00	5,39
39	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	2,000	0,22	0,44
40	2830002000	<i>Fólia červená v m</i>	m	2,000	0,44	0,88
41	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,000	1,29	2,58
42	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	2,000	0,98	1,96
OST		Ostatné				799,10
43	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	10,00	500,00
44	HZS000114	Revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000	15,00	210,00
45	HZS000313	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	89,10	89,10

Celkom

7 713,74

J - STAV spol. s r.o.
 ul. Lučenská 90/1221
 990 01 VEĽKÝ KRTOŠ
 Tel./fax: 047 / 483 11 84
 IČO: 31588456, IČ DPH: SK2020472588